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MONTENEGRO

Platser kvar: Avbokad!
Från: 08.10.2022
Till: 14.10.2022
Lördag – Fredag
7 dagar

Hotel Montenegro Beach Resort****, Becici (Budva)
Strandnära hotell, endast ett par meter till det klara vattnet. Om du följer strandpromenaden kan
du dessutom enkelt promenera till Budva. Halvpension på hotellet. Hotellet har egen strandservice
med solstolar, parasoll och handdukar på det privata lilla strandavsnittet precis intill. Förutom
strandnära läge finns ett par mysiga och traditionella medelhavsrestauranger i närheten av hotellet.
På hotellet finns en restaurang, apertifbar och ett café med stor utomhusservering, poolområdet
med barnpool, uppvärmd inohuspoom, hamam samt ett gym. Hotellet erbjuder även tillägsservice
så som skönhets- och massagebehandlingar.
Rummen är utrustade med dusch/wc, telefon, hårfön, Tv, AC, minibar och Wifi. Heltäckningsmatta i
rummen.

Hotel Sheraton*****, Mlini (utanför Dubrovnik)
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Sheraton Dubrovnik Riviera Hotel ligger vid en avskild strand i byn Mlini. Dubrovniks historiska
centrum med sightseeing, restauranger och shoppingmöjligheter, ligger 10 km bort. Till den
historiska staden Cavtat är det knappt 10 km. Alla rum har luftkonditionering, balkong, minibar,
värdeskåp och TV. Det egna badrummet har badkar, dusch och en hårtork.

Resans pris
från Österbotten
1.400 € / person

från Helsingfors
1.310 € / person

Enkelrumstillägg: 220 €

I priset ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Logi i dubbelrum på hotell
6 frukost, 2 lunch, 6 middag
Guide/reseledare (dag 1-2 och dag 6)
Utflykter och inträden enligt programmet
Bussresa i luftkonditionerad turistbuss

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.

I priset ingår inte

Reseförsäkring
Måltidsdrycker
Eventuella övriga inträden

Bra att veta

Giltigt pass som är i kraft 3 månader efter resan
Valuta under resan är KUNA i Kroatien och EURO i Montenegro
Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Kotorbukten – Budva
Finnairs reguljärflyg från Vasa kl. 05.50, vidare från Helsingfors kl. 08.00. Vid ankomst till Dubrovniks
flygplats kl. 10.00 möts vi av vår buss och resan fortsätter söderut. Montenegro, den minsta av de
fd. Jugoslaviska republikerna, har en storslagen natur med dramatiska bergslandskap som höjer sig
över den vackra kusten med turkosblått skimrande vatten.
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Vi kör längs Kotorbukten och besöker den lilla staden Perast som är känd för närheten till två öar,
en artificiell och en äkta med var sitt pittoreskt kapell. Lunch under dagen.
Vårt följande stopp blir i Kotor, en liten medeltida stad som fått världsarvsstatus av Unesco. Staden
har kanske ett av Europas mest dramatiska lägen, där den ligger vid Kotorfjorden – slående lik en
norsk fjord – omringad på alla håll av tysta grå berg som speglar sig i det silverklara vattnet.
På Budvanska rivieran skall vi bo fem nätter på hotell i Bečići, Budva. Middag på hotellet. Dagsetapp
ca 120 km.

Dag 2
Utflykt till Lovcen och Cetinje
Frukost på hotellet. Dagens utflykt går till nationalparken Lovćen i bergstrakterna österom Budva.
Berget Lovćen reser sig från Adriatiska havet och har två imponerande toppar: Štirovnik (1749 m)
och Jezerski vrh (1657 m), berget har tack vare sitt läge både havs- och fastlandsklimat. Viktigaste
sevärdheten i nationalparken är Njegoš’s mausoleum på toppen av Jezerski. Petar II Petrović-Njegoš
var Montenegros regent 1830-51 och också känd som en av de främsta poeterna som har skrivit på
det serbiska språket.
Från Lovćen fortsätter vi till den lilla staden Cetinje, som har en lång historia som sträcker sig ända
till 1400-talet. Lunch under dagen.
Tillbaka till Budva och vårt hotell för middag. Dagsetapp ca 170 km.

Dag 3-5
Budva
Frukost på hotellet. Lediga dagar i Becici. Utöver de fantastiska sandstränderna har staden Budva
en historisk del, omsorgsfullt rekonstruerad efter en jordbävning på 1970-talet. Innanför ringmuren
i den gamla delen av Budva förflyttas man till en annan tid. I vackra välbevarade byggnader ligger
mysiga restauranger, caféer, butiker och konstgallerier.
Det mesta som händer i Budva, det händer nere på stranden och längs strandpromenaden, här
solar och badar du, du äter lunch, du köper lite färsk frukt av någon lokal försäljare och bara njuter
av livet i lugn och ro.
Middag på hotellet alla kvällar.

Dag 6
Budva – Dubrovnik
Vi lämnar Budvanska rivieran för denna gång och resan fortsätter till Kroatien och ett hotell utanför
Dubrovnik. Middag och logi. Dagsetapp ca 100 km.

Dag 7
Dubrovik – Hemorten
Finnairs reguljärflyg avgår från Dubrovniks flygplats kl. 10.50 med ankomst till Helsingfors-Vanda
flygfält kl. 14.50. Anslutningsflyget till Vasa avgår kl. 16.20 med ankomst kl. 17.20.
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Fem nätter på samma hotell vid stranden i Becici, Budva

Välkommen till Montenegro, landet där en hänförande kustlinje kombineras med imponerande
bergstoppar och fantastisk natur. Här finns fina stränder, kristallklara vatten, gröna öar, vattenfall,
idylliska medeltidsstäder och inte minst god mat på närodlade råvaror. Den lokala matkulturen är
influerad av både Kroatien och Italien. Närodlade grönsaker, ofta helt ekologiska, serveras
tillsammans med färsk medelhavsfisk, skaldjur, charkuterier, ostar och lufttorkad skinka av
prosciuttotyp.

Montenegro är ett självständig land sedan år 2006 och ligger som en skatt vid Adriatiska havets kust
alldeles söder om Kroatien. Landet har en yta av bara 13 000 km2, det gör avstånden korta
samtidigt som det finns mycket att se och uppleva.

Vi bor fem nätter i Bečići, Budva på samma hotell. Montenegro Beach Resort. På hotellet hittar du
ett poolområde som kantas av palmer och lockar salta bad hittar du stranden precis utanför
dörren. Här har hotellet en egen del av stranden med solstolar och parasoll. Hotellet erbjuder även
en relaxavdelning där du fritt får nyttja inomhuspool, bastu, hamam och jacuzzi. Utanför
Montenegro Beach Resort hittar du Becicis trevliga strandpromenad. Här kan du strosa om
kvällarna bland kaféer, restauranger och butiker. Becici erbjuder sol och bad vid en av Montenegros
längsta stränder och härifrån har du gångavstånd till Budva.
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